dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

422/16

424/16

425/16

426/16

429/16

430/16

431/16

436/16

440/16

438/16

439/16

441/16

442/16

443/16

444/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

CBepeHun

Knpkos PomaH AnekcaHOpoBuY

005400

12.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

04.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

07.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

YTC aBTOMObOUNSA

YTC aBTOMOOUNSA

YTC aBTOMOOUNSA

aBTOMOOWIIb

3eMefibHbIN y4acCToOK

KaTep

HeXunnoe nomMmewleHmne

aBTOMOOWUIIb

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



445/16

446/16

447/16

448/16

449/16

450/16

451/16

452/16

453/16

455/16

456/16

457/16

458/16

459/16

460/16

461/16

462/16

463/16

464/16

465/16

466/16

467/16

468/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

M Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UMn >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

MM >Xnpkos P.A

13.10.2016

12.10.2016

14.10.2016

16.10.2016

14.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

21.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

YTC aBTOMOOUNSA

YTC aBTOMObOUNSA

Bo3MelleHMe yuwepba nocne

3aTonJsieHnsa

aBToMObUIIb

YTC aBTOMOOUNSA

YTC aBTOMObBUNSA

YTC aBTOMOOUNSA

aBToMObUIIb

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



469/16

470/16

471/16

437/16

472/16

473/16

474/16

475/16

476/16

477/16

478/16

479/16

480/16

481/16

482/16

483/16

484/16

485/16

486/16

487/16

488/16

489/16

490/16

491/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

M >Xnpkos P.A

05.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

25.10.2016

28.10.2016

30.10.2016

30.10.2016

30.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

01.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

29.10.2016

03.11.2016

03.11.2016

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

XKUI0N O0M

aBTomMobuIb

YTC aBTOMOOUNSA

YTC aBTOMOOUNSA

YTC aBTOMObBUNSA

obopynosaHune

YTC aBTOMOOUNSA

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

YTC aBTOMObOUNSA

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

YTC aBTOMObBUNSA

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



492/16

493/16

494/16

495/16

496/16

498/16

454/16

499/16

500/16

501/16

502/16

503/16

504/16

505/16

506/16

507/16

508/16

509/16

510/16

511/16

515/16

512/16

516/16

517/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

M >Xnpkos P.A

07.11.2016

03.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

10.11.2016

11.11.2016

08.11.2016

03.11.2016

01.11.2016

14.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

YTC aBTOMOOUNSA

YTC aBTOMObOUNSA

YTC aBTOMOOUNSA

aBTOMOOWUIIb

HeXunnoe nomMmewieHmne

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

rapax

HeXunnoe nomMmelleHmne

aBToMObUIIb

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

obopynoBsaHune

ycnyrum

obopynoBaHune

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmellieHme

aBToMObUIIb

KBapTupa

nporpamma 3BM

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



518/16

519/16

520/16

521/16

523/16

522/16

524/16

525/16

526/16

527/16

528/16

529/16

530/16

533/16

532/16

534/16

535/16

536/16

537/16

539/16

540/16

541/16

542/16

543/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

M >Xnpkos P.A

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

28.11.2016

30.11.2016

02.12.2016

23.11.2016

27.12.2016

13.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

18.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

aBTomMobub

aBTomMobuIb

YTC aBTOMOOUNSA

HeXXunnoe nomMmewleHmne

YTC aBTOMObBUNSA

YTC aBTOMOOUNSA

aBToMObUIb

HeXXunnoe nomMmewleHmne

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOOpPOrYU

aBTomMobub

aBTomMobuIb

YTC aBTOMOOUNSA

YTC aBTOMOOUNSA

YTC aBTOMObBUNSA

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



544/16

545/16

547/16

548/16

546/16

549/16

551/16

552/16

553/16

554/16

555/16

556/16

557/16

558/16

559/16

560/16

561/16

562/16

563/16

564/16

565/16

566/16

567/16

568/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

M >Xnpkos P.A

20.12.2016

20.12.2016

11.12.2016

29.11.2016

21.12.2016

23.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTOOOpPOrY

aBTogoporun

aBTogoporun

aBTOLOPOrNU

aBTOOpPOrYU

aBTogoporun

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

KBapTupa

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



569/16

570/16

571/16

572/16

250-01/16

247-01/16

264-01/16

267-01/16

259-01/16

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

3eMefibHbIN y4acCToOK, AOM

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



