Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за IV квартал 2016 год	a.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Жирков Роман Александрович 005400 12.02.2009									
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, вид определяемой стоимости			
						422/16	ИП Жирков Р.А	03.10.2016	земельный участок	рыночная	
						424/16	ИП Жирков Р.А	03.10.2016	УТС автомобиля	рыночная	
425/16	ИП Жирков Р.А	04.10.2016	УТС автомобиля	рыночная							
426/16	ИП Жирков Р.А	04.10.2016	УТС автомобиля	рыночная							
429/16	ИП Жирков Р.А	06.10.2016	автомобиль	рыночная							
430/16	ИП Жирков Р.А	07.10.2016	земельный участок	рыночная							
431/16	ИП Жирков Р.А	07.10.2016	катер	рыночная							
436/16	ИП Жирков Р.А	12.10.2016	нежилое помещение	рыночная							
440/16	ИП Жирков Р.А	12.10.2016	автомобиль	рыночная							
438/16	ИП Жирков Р.А	12.10.2016	нежилое помещение	рыночная							
439/16	ИП Жирков Р.А	12.10.2016	нежилое помещение	рыночная							
441/16	ИП Жирков Р.А	13.10.2016	автомобиль	рыночная							
442/16	ИП Жирков Р.А	13.10.2016	автомобиль	рыночная							
443/16	ИП Жирков Р.А	13.10.2016	автомобиль	рыночная							
444/16	ИП Жирков Р.А	13.10.2016	автомобиль	рыночная							

445/16	ИП Жирков Р.А	13.10.2016	автомобиль	рыночная
446/16	ИП Жирков Р.А	12.10.2016	автомобиль	рыночная
447/16	ИП Жирков Р.А	14.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
448/16	ИП Жирков Р.А	16.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
449/16	ИП Жирков Р.А	14.10.2016	возмещение ущерба после затопления	рыночная
450/16	ИП Жирков Р.А	17.10.2016	автомобиль	рыночная
451/16	ИП Жирков Р.А	18.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
452/16	ИП Жирков Р.А	18.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
453/16	ИП Жирков Р.А	19.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
455/16	ИП Жирков Р.А	21.10.2016	автомобиль	рыночная
456/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
457/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
458/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
459/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
460/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
461/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
462/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
463/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
464/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
465/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
466/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
467/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная
468/16	ИП Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	рыночная

	П Жирков Р.А	05.10.2016	земельный участок	ma =
470/16 ИГ			Semesibilibility lactors	рыночная
	П Жирков Р.А	14.10.2016	земельный участок	рыночная
471/16 ИГ	П Жирков Р.А	14.10.2016	земельный участок	рыночная
437/16 ИГ	П Жирков Р.А	25.10.2016	земельный участок	рыночная
472/16 ИГ	П Жирков Р.А	25.10.2016	земельный участок	рыночная
473/16 ИГ	П Жирков Р.А	25.10.2016	земельный участок	рыночная
474/16 ИГ	П Жирков Р.А	25.10.2016	жилой дом	рыночная
475/16 ИГ	П Жирков Р.А	28.10.2016	автомобиль	рыночная
476/16 ИГ	П Жирков Р.А	30.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
477/16 ИГ	П Жирков Р.А	30.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
478/16 ИГ	П Жирков Р.А	30.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
479/16 ИГ	П Жирков Р.А	31.10.2016	оборудование	рыночная
480/16 ИГ	П Жирков Р.А	31.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
481/16 ИГ	П Жирков Р.А	31.10.2016	земельный участок	рыночная
482/16 ИГ	П Жирков Р.А	31.10.2016	земельный участок	рыночная
483/16 ИГ	П Жирков Р.А	31.10.2016	УТС автомобиля	рыночная
484/16 ИГ	П Жирков Р.А	31.10.2016	квартира	рыночная
485/16 ИГ	П Жирков Р.А	01.11.2016	автомобиль	рыночная
486/16 ИГ	П Жирков Р.А	02.11.2016	автомобиль	рыночная
487/16 ИГ	П Жирков Р.А	02.11.2016	автомобиль	рыночная
488/16 ИГ	П Жирков Р.А	02.11.2016	автомобиль	рыночная
489/16 ИГ	П Жирков Р.А	29.10.2016	автомобиль	рыночная
490/16 ИГ	П Жирков Р.А	03.11.2016	УТС автомобиля	рыночная
491/16 ИГ	П Жирков Р.А	03.11.2016	автомобиль	рыночная

		i e		
492/16	ИП Жирков Р.А	07.11.2016	земельный участок	рыночная
493/16	ИП Жирков Р.А	03.11.2016	земельный участок	рыночная
494/16	ИП Жирков Р.А	07.11.2016	УТС автомобиля	рыночная
495/16	ИП Жирков Р.А	07.11.2016	УТС автомобиля	рыночная
496/16	ИП Жирков Р.А	07.11.2016	УТС автомобиля	рыночная
498/16	ИП Жирков Р.А	10.11.2016	автомобиль	рыночная
454/16	ИП Жирков Р.А	11.11.2016	нежилое помещение	рыночная
499/16	ИП Жирков Р.А	08.11.2016	автомобиль	рыночная
500/16	ИП Жирков Р.А	03.11.2016	автомобиль	рыночная
501/16	ИП Жирков Р.А	01.11.2016	автомобиль	рыночная
502/16	ИП Жирков Р.А	14.11.2016	гараж	рыночная
503/16	ИП Жирков Р.А	16.11.2016	нежилое помещение	рыночная
504/16	ИП Жирков Р.А	16.11.2016	автомобиль	рыночная
505/16	ИП Жирков Р.А	17.11.2016	транспортное средство	рыночная
506/16	ИП Жирков Р.А	17.11.2016	транспортное средство	рыночная
507/16	ИП Жирков Р.А	17.11.2016	оборудование	рыночная
508/16	ИП Жирков Р.А	17.11.2016	услуги	рыночная
509/16	ИП Жирков Р.А	17.11.2016	оборудование	рыночная
510/16	ИП Жирков Р.А	21.11.2016	нежилое помещение	рыночная
511/16	ИП Жирков Р.А	21.11.2016	нежилое помещение	рыночная
515/16	ИП Жирков Р.А	21.11.2016	автомобиль	рыночная
512/16	ИП Жирков Р.А	22.11.2016	квартира	рыночная
516/16	ИП Жирков Р.А	23.11.2016	программа ЭВМ	рыночная
517/16	ИП Жирков Р.А	23.11.2016	автомобиль	рыночная

518/16	ИП Жирков Р.А	23.11.2016	транспортное средство	рыночная
519/16	ИП Жирков Р.А	23.11.2016	транспортное средство	рыночная
520/16	ИП Жирков Р.А	23.11.2016	автомобиль	рыночная
521/16	ИП Жирков Р.А	23.11.2016	автомобиль	рыночная
523/16	ИП Жирков Р.А	24.11.2016	УТС автомобиля	рыночная
522/16	ИП Жирков Р.А	25.11.2016	нежилое помещение	рыночная
524/16	ИП Жирков Р.А	29.11.2016	УТС автомобиля	рыночная
525/16	ИП Жирков Р.А	29.11.2016	УТС автомобиля	рыночная
526/16	ИП Жирков Р.А	29.11.2016	автомобиль	рыночная
527/16	ИП Жирков Р.А	28.11.2016	нежилое помещение	рыночная
528/16	ИП Жирков Р.А	30.11.2016	автомобиль	рыночная
529/16	ИП Жирков Р.А	02.12.2016	автомобиль	рыночная
530/16	ИП Жирков Р.А	23.11.2016	автомобиль	рыночная
533/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автодороги	рыночная
532/16	ИП Жирков Р.А	13.12.2016	автомобиль	рыночная
534/16	ИП Жирков Р.А	15.12.2016	автомобиль	рыночная
535/16	ИП Жирков Р.А	16.12.2016	УТС автомобиля	рыночная
536/16	ИП Жирков Р.А	16.12.2016	УТС автомобиля	рыночная
537/16	ИП Жирков Р.А	18.12.2016	УТС автомобиля	рыночная
539/16	ИП Жирков Р.А	20.12.2016	автомобиль	рыночная
540/16	ИП Жирков Р.А	20.12.2016	автомобиль	рыночная
541/16	ИП Жирков Р.А	20.12.2016	автомобиль	рыночная
542/16	ИП Жирков Р.А	20.12.2016	автомобиль	рыночная
543/16	ИП Жирков Р.А	20.12.2016	автомобиль	рыночная

544/16	ИП Жирков Р.А	20.12.2016	автомобиль	рыночная
545/16	ИП Жирков Р.А	20.12.2016	автомобиль	рыночная
547/16	ИП Жирков Р.А	11.12.2016	автомобиль	рыночная
548/16	ИП Жирков Р.А	29.11.2016	автомобиль	рыночная
546/16	ИП Жирков Р.А	21.12.2016	земельный участок	рыночная
549/16	ИП Жирков Р.А	23.12.2016	автомобиль	рыночная
551/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автомобиль	рыночная
552/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автомобиль	рыночная
553/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автомобиль	рыночная
554/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автодороги	рыночная
555/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автодороги	рыночная
556/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автодороги	рыночная
557/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автодороги	рыночная
558/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автодороги	рыночная
559/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автодороги	рыночная
560/16	ИП Жирков Р.А	27.12.2016	автомобиль	рыночная
561/16	ИП Жирков Р.А	28.12.2016	автомобиль	рыночная
562/16	ИП Жирков Р.А	28.12.2016	автомобиль	рыночная
563/16	ИП Жирков Р.А	28.12.2016	автомобиль	рыночная
564/16	ИП Жирков Р.А	29.12.2016	автомобиль	рыночная
565/16	ИП Жирков Р.А	29.12.2016	квартира	рыночная
566/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	транспортное средство	рыночная
567/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная
568/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная

569/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная
570/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная
571/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная
572/16	ИП Жирков Р.А	29.12.2016	земельный участок, дом	рыночная
250-01/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная
247-01/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная
264-01/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная
267-01/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная
259-01/16	ИП Жирков Р.А	30.12.2016	автомобиль	рыночная